2019年6月28日

各 位

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

システムメンテナンスによるホームページ一時停止のお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、システムメンテナンスの実施

に伴い、当行ホームページのサービスを下記のとおり一時停止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

＜メンテナンス日時＞

 2019年7月9日（火） 午前0時00分～午前2時00分

※上記時間帯において、15分～30分程度の停止が1回発生いたします。

※インターネットバンキングサービス（個人のお客さま）につきましては、以下の「24時間ご

利用可能なお取引」は、通常通り24時間ご利用いただけますが、サービス停止の間、当行ホーム

ページからのログインは行えませんのでご注意ください。上記時間帯でのご利用をお考えのお客

さまは、事前にログインページをブラウザの「お気に入り（ブックマーク）」に登録するなどの方

法でご利用ください。

＜24時間ご利用可能なお取引＞

・残高照会・入出金明細照会

・自行・他行の振込予約

・住所変更

・公共料金の口座振替申込み

以上

お問合せ先

経営企画部経営企画課 松田

℡ 023-631-0001